Bu

arada testis gibi oldukça farklı esaslar ih
tiva etmesi sebebiyle İslam alimlerinin en
fazla teolojik polemiğe girdikleri din Hıris
tiyanlık olmuştur. Hıristiyanlık'tan ayrılıp

İslamiyet'i benimseyen Ali b. Rabben et
Taberi'nin (ö. 247/861'den sonra) reddi
ye literatürünün önemli örneklerinden
birini oluşturan er-Red nle'n-naşfırfı ad
lı eseriyle bu telif türü başlamış, Ebu lsa
ei-Verrak (ö. 248/862) er-Red nle't-teş

liş'te, Cahiz (ö . 255/869) er-Red "ale'n
naşfırfı ve'l-yehud'da hıristiyan mez
heplerinin testis anlayışlarını incelemiş,

bunların yaklaşımları kendilerinden son
ra gelen alimiere kaynak teşkil etmişti r.

İbnHazmda el-Faşl adlı eserinde Hıris
tiyanlığa reddiye mahiyetinde bir bölüm
ayırmış, yaptığı tenkitlerle önemli katkı
larda bulunmuştur.